МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 20 «КРИСТАЛЛИК»

                                              ПРИКАЗ
от 11.01.2021г                                                                                        № 08-о
                                              г. Ессентуки
« О  создании бракеражной комиссии  в детском саду»

      В целях   обеспечения  полноценного, сбалансированного питания  в детском саду, опираясь на нормативно-правовые документы, регулирующие деятельность организации питания в дошкольном учреждении, соблюдения технологии приготовления пищи и использования  качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:
Заведующий МБДОУ № 20                 Гусева Е.В.
            медицинская сестра                              Папанова С.Н.
Повар                                                  Юрченко В.И
                                                            Гавриленко А.А.
1. Членам комиссии  ежедневно заносить в контрольный журнал  результаты органолептической оценки приготовления пищи
1. Работа  бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии, утвержденным  заведующим ДОУ.

Заведующий ________________ Е.В. Гусева
С приказом ознакомлены: _______________ Папанова С.Н.
                                             _______________ Юрченко В.И.
                                             _______________ Гавриленко А.А.

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ  ÄÎØÊÎËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜÍÎÅ

Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ    ÖÅÍÒÐ ÐÀÇÂÈÒÈß ÐÅÁÅÍÊÀ

–

ÄÅÒÑÊÈÉ ÑÀÄ ¹ 20

«ÊÐÈÑÒÀËËÈÊ»

ÏÐÈÊÀÇ

от 11.01.2021

г

№ 08

-

о

г. Ессентуки

« О  создании бракеражной

комиссии  в детском саду»

В целях   обеспечения  полноценного, сбалансированного питания  в детском саду,

опираясь на нормативно

-

правовые документы, регулирующие деятельность организации

питания в дошкольном учреждении, соблюдения технологии пригот

овления пищи и

использования  качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

Заведующий МБДОУ № 20                 Гусева Е.В.

медицинская сестра

Папанова С.Н.

Повар                                                  Юрченко В.И

Гавриленко А.А.

1.

Членам комиссии  ежедневно заносить в контрольный журнал  результаты

органолептической оценки при

готовления пищи

2.

Работа  бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии, утвержденным  заведующим ДОУ.

Заведующий ________________ Е.В. Гусева

С приказом ознакомлены: _______________ Папанова С.Н.

_______________ Юрченко В.И.

_______________ Гавриленко А.А.